
 1 

 
 

Włoszczowa, dn. 13.06.2011 r. 
 
PZM.271.1.6.2011.PK1 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
                  Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Gmina 
Włoszczowa jako Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniŜej 4 845 000 euro na zadanie  

pn.: „Remonty dróg na terenie Gminy Włoszczowa” 
 
najkorzystniejsze oferty na wykonanie części zamówienia zgodnie z art. 91 Ustawy Pzp złoŜyli 
następujący Wykonawcy: 

Części: II, IV, V, VIII  
  
 

„DROG-IN ś.” Bi ńczyk, Buchalski, Słomecki, Sp. Jawna,  
ul. Dmowskiego 96,  

97-300 Piotrków Trybunalski,  
tel. 44 649 16 68,           
fax: 44 649 10 44. 

 
Część: VII  

 
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O.,                  
Jan Witold Ptak, ul. Przedborska 4A,            

26-070 Łopuszno, tel. 41 39 14 008. 
 

Część: I 
 

Zakład Remontowo-Budowlany, 
mgr inŜ. Zdzisław Niewiadomski,  ul. RóŜana 1a, 

29-100 Włoszczowa, tel. 41 39 44 175. 
 

Część: VI 
 

Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” Henryk Wojda, 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów, 

tel. 41 386 12 52,   fax. 41 386 63 40. 
 
 

Oferty zdobyły największą ilość punktów w jedynym kryterium ocen jakim była cena.  

Wykaz ofert złoŜonych w postępowaniu wraz z ich oceną: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena złotych brutto 

(Część I i Część II) 
Przyznana ilość 

punktów 

1 

„DROG-IN ś.” Bińczyk, Buchalski, Słomecki, 
Sp. Jawna, ul. Dmowskiego 96, 97-300 
Piotrków Trybunalski, tel. 44 649 16 68,          
fax: 44 649 10 44. 

Część I     -          - 
Część II    -   96 824,52      
Część III  -          - 
Część IV   -   23 618,64  
Część V     -   78 128,60 
Część VI    -  93 903,24 
Część VII   -         - 
Część VIII -  251 562,68          

Część I     -         - 
Część II    -       100  
Część III  -          -  
Część IV   -       100 
Część V     -       100 
Część VI    -      88,99 
Część VII   -        - 
Część VIII -      100            

2 
Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O.,                 
Jan Witold Ptak, ul. Przedborska 4A,           
26-070 Łopuszno, tel. 41 39 14 008. 

Część I     -  115 650,33 
Część II    -        - 
Część III  -     74 654,52 

Część I     -       91,02 
Część II    -          - 
Część III  -         - 



 2 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena złotych brutto 

(Część I i Część II) 
Przyznana ilość 

punktów 
Część IV   -         - 
Część V     -         - 
Część VI    -         - 
Część VII   -   20 728,19 
Część VIII -         -                   

Część IV   -        -   
Część V     -        -          
Część VI    -        - 
Część VII   -     100 
Część VIII -         -           

3 

Zakład Remontowo-Budowlany, mgr inŜ. 
Zdzisław Niewiadomski,  ul. RóŜana 1a,  
29-100 Włoszczowa, tel. 41 39 44 175. 

Część I     -  105 262,28 
Część II    -        - 
Część III  -    55 447,77 
Część IV   -         - 
Część V     -        - 
Część VI    -        - 
Część VII   -       - 
Część VIII -        -                  

Część I     -       100 
Część II    -        - 
Część III  -       -   
Część IV   -      -   
Część V     -      -   
Część VI    -     - 
Część VII   -     - 
Część VIII -      -              

4 

Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” 
Henryk Wojda,  ul. Głowackiego 93,  
28-300 Jędrzejów, tel. 41 386 12 52,  
fax. 41 386 63 40. 

Część I     -          - 
Część II    -        - 
Część III  -        - 
Część IV   -        - 
Część V     - - 
Część VI    -   84 507,32 
Część VII   -  - 
Część VIII -   252  115,56           

Część I     -        - 
Część II    -        - 
Część III  -        - 
Część IV   -        - 
Część V     -       -    
Część VI    -     100 
Część VII   -      - 
Część VIII -     99,78             

5 

P.H.U. PAVER, Karol Sienkiewicz,  
os. Broniewskiego 18/26, 29-100 Włoszczowa 

Część I     -   113 797,35 
Część II    -           - 
Część III  -     62 799,62 
Część IV   -          - 
Część V     -          - 
Część VI    -          - 
Część VII   -    22 153,22 
Część VIII -         -                 

Część I     -      92,50 
Część II    -        - 
Część III  -         -  
Część IV   -        - 
Część V     -        - 
Część VI    -       - 
Część VII   -    93,57 
Część VIII -        -            

Zadanie w Części III zamówienia zostało uniewaŜnione z powodu braku wystarczającej ilości środków 
finansowych w budŜecie Zamawiającego, a zatem zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych Część III zamówienia uniewaŜniono.  

W przedmiotowym postępowaniu  nie odrzucono Ŝadnej oferty i nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy. 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp umowa w sprawnie niniejszego zamówienia publicznego moŜe 
być zawarta  po terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt  2 Ustawy Pzp. 
 
Otrzymują: 
 1.  Wszyscy wykonawcy, 
 2.  tablica ogłoszeń, 
 3.  www.wloszczowa.eobip.pl, 
 4.        a/a.   


